JORNAL O ALTO URUGUAI | 4 DE JUNHO DE 2024 24

Publicações Legais
JORNAL O ALTO URUGUAI | 4 DE JUNHO DE 2024 26

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

BOLETIM DE NOMEAÇÃO Nº 06/2024
NOMEIA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

PAULO DUARTE, Prefeito Municipal de Rodeio Bonito, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas pela Lei Orgânica do Munícipio, e de conformidade com
a Lei Municipal nº 3.166/2010, Lei Municipal nº 3.316/2012 e
a Lei Municipal nº 2.767/2008, Edital de Abertura nº 01/2023,
de 27 de outubro de 2023, do Concurso Público Municipal da
Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito/RS, Classificação Final
(Homologação Final), Edital datado de 1º de março de 2024,
NOMEIA, em conformidade com a ordem de classificação, os
cidadãos a seguir relacionados para comparecer no Departa-
mento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal da Ad-
ministração e Planejamento, no Prédio da Prefeitura Municipal
de Rodeio Bonito/RS, com endereço na Av. do Comércio, nº
196, Bairro Centro, no prazo de até 10 dias contados da data de
Publicação do presente Boletim de Nomeação, para apresen-
tar a documentação e exames necessários e tomar posse no
referido cargo, para o qual foi aprovado em concurso público,
conforme segue:

Cargo: AGENTE DE CONTROLE INTERNO
Nome	 	 	 	 	 	 	 Classificação
RAQUEL MATHIAS BRIZOLA DA SILVA 1º lugar

Cargo: FISCAL SANITÁRIO
Nome	 		 	 	 	 	 	 Classificação
EDUARDA PAUTES DAMIAN         1º lugar

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nome	 	 	 	 	 	 	 Classificação
ELIANE FRIGHETTO           4º lugar
CASSIA FERNANDA PETRINI    5º lugar
VITÓRIA CAROLINA DE SOUZA   6º lugar
MARLI GONCALVES SILVA    7º lugar

Rodeio Bonito/RS, 03 de junho de 2024.
Paulo Duarte - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 87/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 19/2024
O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos in-
teressados que será realizada licitação na modalidade Concor-
rência Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas,  www.
portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa
em regime de empreitada global, para a execução de serviços de
terraplanagem e drenagem para construção de Avenida Marginal
BR 386/158 lado direito - KM 37+ 880/38+172 no municipio
de Frederico Westphalen, conforme projeto básico, memorial
descritivo, planilha orçamentaria, cronograma fisico financeiro e
projetos. As Propostas de Preços serão recebidas até 19 de junho
de 2024, até às 13hs59min no site supramencionado. O início da
Sessão de Disputa de Preços será no dia 19 de junho de 2024,
às 14:00hs, no site supramencionado. O Edital e seus Anexos
poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas www.por-
taldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestpha-
len-rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos na
Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no ho-
rário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 03/06/2024.
Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 86/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 18/2024
O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos in-
teressados que será realizada licitação na modalidade Concor-
rência Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas, www.
portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa
em regime de empreitada global para executar serviços e forne-
cer materiais para a implantação do sistema de fertilização de
solo com distribuição de adubação orgânica da Granja Progres-
so, conforme Lei Municipal 5.159/2023, projeto básico, planilha
orçamentária, cronograma, memorial descritivo e projetos. As
Propostas de Preços serão recebidas até 19 de junho de 2024,
até as 08h59min no site supramencionado. O início da Ses-
são de Disputa de Preços será no dia 19 de junho de 2024, às
09h00min no site supramencionado. O Edital e seus Anexos po-
derão ser obtidos no Portal de Compras Públicas www.portalde-
compraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.
com.br. Demais Informações poderão ser adquiridas na Secreta-
ria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de
expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 03/06/2024. Michele
Donatti - Secretária Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024
CONVOCA APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PAULO DUARTE, Prefeito Municipal de Rodeio Bonito, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferi-
das pela Lei Orgânica do Munícipio, e de conformidade com as
Leis Municipais nº 3.031/2010 e 3.032/2010, Edital de Abertura
nº 01/2023, de 27 de outubro de 2023, do Processo Seletivo
Público Municipal da Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito/RS,
Classificação Final (Homologação Final), Edital datado de 08 de
março de 2024, CONVOCA, em conformidade com a ordem de
classificação, as cidadãs a seguir relacionadas para comparecer
no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal
da Administração e Planejamento, no Prédio da Prefeitura Muni-
cipal de Rodeio Bonito/RS, com endereço na Av. do Comércio, nº
196, Bairro Centro, no prazo de até 10 dias contados da data de
Publicação do presente Edital de Convocação, para apresentar a
documentação e exames necessários e assumir o referido em-
prego público, sob a Consolidação das Leis do Trabalho (CLT) -
Regime Geral de Previdência Social, para o qual foi aprovado em
processo seletivo público, conforme segue:

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MICRO ÁREA 01 – ESF 02
Nome        Classificação
GEOVANA TASCHETTO DE BORBA        1º lugar

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MICRO ÁREA 11 – ESF 02
Nome       Classificação
NATIÉLI TASCHETTO DOS SANTOS        1º lugar

Emprego: VISITADOR DO PIM
Nome        Classificação
ÉRICA MARANGON             1º lugar
EMILIANA JACOMONI DOS SANTOS        2º lugar

Rodeio Bonito/RS, 03 de junho de 2024.
Paulo Duarte - Prefeito Municipal

Publique seu edital no jornal de maior
tiragem e circulação da região!

edital@oaltouruguai.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6A02-333A-759D-7B56.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

A0
2-

33
3A

-7
59

D
-7

B5
6.